nostram accedens presenciam strennuus vir Raymnndus de

Malano miles et nuncius regius, legacionum vestrarum super

processu vestro versus partes GrauMte nobis admodum accep-

tarum gerulus, uos adeo tam gravibus reperit guerrarum tur-

binibus . . . 'occupatos, quod progressibus nostris iinpossibilitaa

sinistris auspiciis obviavit, qualiter sedatis vel salteni alias

in tuto repositis dissensionibus huiusmodi nullis eciam rerum
set solius honoris titulo parcendo dispendiis vota nostra tam
graciose vestris favoribus et consiliis consolata possemus sa-

lubriter dirigere cura continua meditantes. ipsum liactenus

decrevimus retinendnm. Set noverit excelleiicia regia. quod

in hoc fortuna prosjiera nostris affectibus noluit, pro doh)r,

arridere. Nam circa gueiras, quarum unam conti-a ducem
Brabancie nunc treuga et spe concordie totaliter destitutam

et alteram contra comitem Barrensem, cuius treuga iji octaba

Pasche proximum expirabit, eorundem ducis et comitis pro-

pria voluntas, nulla tamen fulta iusticia, set pocins iniuria,

uovit altissimus, contra nostram iusticiani excecavit ('?). nos

cogit urgentissima necessitas. ])Ostpositis pro tempore quibus-

libet aliis negociis, (jiiomodo de hiis finem habeamus celerius

ineditari. Super quibus dilacione nostra et ipsius militis

bone more dispendio nos habere dignetur regalis providen-

cia, quesumus, excusatos . . . Dat. Remis die XXII. Februaj-ii.

') Melaii seliildert u. a. eine .,{?agge de batayla" iii Chartres aiis

Anlass der Hochzeit des Herzogs Joliann von Brctagne mit der Tochter
des Grafen von Savoyen, einer Nichte der franzosischen Konigiu. Der
eine kampfte zu Fuss, der andere zu Pferd; der erstere war so arm,
dass er sicli nicht ausriisten konnte (arrear). Nach 4 Giingen fragte

der Konig jeden, der mit ihm auf derselben Trihiine war, um ihr Ur-

teil, darunter auch Melan.
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. . . Pridem dilectus tilius nobiiis vir Wilelmus comes

Juliaceusis iu uostra presencia coustitutus nobis exposuit,

quod ipse pio ductus proposito cupieus pro viribus atroces

iniurias, que a blasfemis nominis Christiaui in regno Granate

orthodoxe fidei cultoribus inferuutur, iugiter et immauiter

nimirum, una tecum ac fidelibus aliis vindicare, de mense

Martii futuro proxime proponebat in tua comitiva cum qua-

draginta militibus et octuagiuta equitibus aliis iu armis ad

partes eiusdem regni personalite'' se conferre: sperans etiam

probabiliter, quod multi alii suarum partium venient cum
eodem. Cum itaque ad partes regni tui pro notificaudo cel-